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تیم ملی نوجوانان ایران در 
اولین دیدار خود در جام‌جهانی 
ک کرد  یر ‌17سال اندونزی کولا ز
و در زمانی که همه نسبت به نتیجه نخستین دیدار 
یادی نداشتند ورق را برگردانده و  آنها در این تورنمنت امید ز
مدافع عنوان قهرمانی این رقابت‌ها را شکست داد. درخصوص این 
دیدار و نتیجه‌ای که به‌دست آمد دقایقی با حمید علیدوستی که اتفاقا 
خود نیز سابقه هدایت تیم ملی در همین رده سنی را دارد به گفت‌وگو 

پرداختیم که متن آن را در ادامه می‌خوانید. 

یل در جام‌جهانی  صحبت را از برد دلچسب تیم ملی نوجوانان مقابل برز
آغاز کنیم. 

ــل و  ــورهای برزی ــا کش ــی ب ــم مل ــد و تی ــی ش ــا قرعه‌کش ــن رقابت‌ه ــه ای ــی ک زمان
ی اعتقاد داشتند که کار ما سخت است و  انگلیس همگروه شد، بسیار
گر بخواهیم  با این گروه‌بندی قبل از اعزام کارمان تمام شده است. اما ا
یادی پیدا  از اساس و پایه به این بحث نگاه کنیم این نکته اهمیت ز
ی  ــاز ــر 17 سال است از چنین سنی سابقه ب یکنی که زی می‌کند که باز
ــا تیم‌های بزرگی مانند برزیل و انگلیس را پیدا کرده ضمن اینکه این  ب
تجربه هم شگفت‌انگیز است که 2 گل عقب باشید و بتوانید با کامبک 
دوباره به رقابت بازگردید و تیمی مانند برزیل را 3 بر 2 شکست دهید. 
نکته مهم بعدی اینکه چنین دیدار و نتیجه‌ای می‌تواند اعتمادبه‌نفس 
یکن  یکن در این سن و سال را به‌شدت افزایش داده و باز ی باز و خودباور
از اینجا می‌تواند آمادگی ذهنی خوبی برای آینده پیدا کند. تیم ملی 
ی می‌کند اعتمادبه‌نفس را به‌دست  نوجوانان وقتی با چنین تیم‌هایی باز
آورده و بحث یادگیری نیز می‌تواند بزرگ‌ترین کارکرد را در چنین مسابقاتی 
ی‌ها و این نتایج قطعا دستاوردهای بزرگی  داشته باشد. در آینده، این باز
گر این بچه‌ها در‌صورتی‌که رده به رده تا  نیز به‌همراه خواهد داشت. ا
ی با  تیم ملی بزرگسالان برسند، وقتی در رده سنی نوجوانان تجربه باز
تیم ملی برزیل و انگلیس را در کارنامه داشته باشند، مطمئن باشید این 
یکنان  ــه این دسته از باز اعتمادبه‌نفس می‌تواند حتی در هر رده سنی ب

کتیکی، کمک بسزایی کند.  سوای مسائل فنی و تا

خود شما وقتی گروه‌بندی رقابت‌ها اعلام شد، تیم ملی را از پیش حذف شده 
نمی‌دانستید؟

یکنان در رده‌ای  یم. این باز در هر صورت قبول دارم که در گروه سختی قرار دار
قرار دارند که در‌حال دیدن تمامی آموزش‌های لازم هستند و در عرصه‌های 
گر بخواهیم در این رده سنی فقط به نتیجه‌گیری  ی می‌کنند. ا بین‌المللی باز
که امر مهم این  فکر کنیم به‌نظر نمی‌رسد این موضوع کار درستی باشد؛ چرا
است که از این تعداد از بچه‌ها، تعداد قابل توجهی به رده‌های سنی بالاتری 
رسیده و درنهایت پیراهن تیم ملی بزرگسالان را برتن کنند. به‌طور مثال از تیم 
یکن به تیم ملی بزرگسالان  ملی نوجوانانی که چهارم جهان شد، امروز چند باز
رسیده‌اند؟ فکر می‌کنم فقط صیادمنش باشد که او هم چند وقتی است 
به تیم ملی دعوت نمی‌شود. پس این مهم که از این موضوع درس بگیریم و 
یکنان بیشتری را  بتوانیم در مسیری حرکت کنیم که در سال‌های بعدی باز
در تیم‌های ملی رده‌های سنی بالاتر و به‌خصوص تیم ملی بزرگسالان داشته 
ی می‌کند  یکنی که در رده سنی زیر 17 سال باز باشیم. در‌واقع باید برای باز
و برزیل را شکست می‌دهد برنامه‌ریزی دراز‌مدت داشته باشیم. این نفرات 
در تیم‌های پایه هستند و با یک برنامه‌ریزی بلندمدت باید این ظرفیت را 
ایجاد کنیم تا این بچه‌ها به تیم‌های ملی بزرگسالان برسند. زمانی هم این 
امر محقق می‌شود و می‌توانیم آن را موفقیت‌آمیز بدانیم که حداقل سه چهار 
یکن از این تیم به بدنه اصلی تیم ملی کشورمان برسند. آن زمان است که  باز

می‌توانیم این روند را درست بدانیم. 

با این وضعیت و نفرات می‌توانیم بگوییم خوش به حال تیم ملی فوتبال ایران؟
در هر صورت تیمی که 2 بر صفر از برزیل عقب است و کامبک می‌زند این 
امر اتفاقی نیست و مشخص است که از لحاظ روحی و روانی با این نفرات 
کار شده است. امیدوارم این روند ادامه‌دار باشد و به جلو حرکت کرده و 
سالیان سال از این نفرات در رده‌های دیگر استفاده کنیم. در این صورت 
می‌توانیم بگوییم خوش به حال تیم ملی و نه‌تنها بزرگسالان بلکه طی سالیان 
این نسل به جلو حرکت کرده و خوش به حال سایر رده‌های سنی نیز شود. 
با این وضعیت می‌توانیم امیدوار باشیم که یک تیم ملی جوانان، امید و 

بزرگسالان خوب و قوی در آینده خواهیم داشت. 

ید؟ از حسین عبدی چقدر شناخت دار
ی  یادی از و ایشان مربی خوب و بادانشی نشان داده است. البته شناخت ز
ندارم و فقط در تلویزیون او را دیدم و شناختم در همین حد است. او را انسانی 
فرهیخته و بدون‌حاشیه شناختم که با ادبیات خوبی صحبت می‌کند. در 

این سن بچه‌ها بسیار حساس هستند و این مهم است که جدای از مسائل 
فنی و تکنیکی، شما از لحاظ آمادگی ذهنی و روحی و روانی بتوانید این 
بچه‌ها را تجلی دهید و فکر می‌کنم در این برهه زمانی با حضور حسین 
عبدی این اتفاق افتاده است. عبدی آدم موفقی است و امیدوارم مسیر 
او ادامه داشته باشد و این موفقیت‌ها ادامه‌دار باشد تا به قول شما بگوییم 

خوش به حال تیم ملی. 

الگوی همراهی سرمربی با تیم‌های ملی رده‌های سنی چقدر می‌تواند 
موفقیت‌آمیز باشد؟ یعنی به این شکل که حسین عبدی با همین بچه‌ها 

تا رده امیدها بیاید. 
زمانی که در تیم ملی نوجوانان و جوانان کار می‌کردم در یک دوره آموزشی‌ای 
که در ژاپن برگزار شد به این نکته رسیدم که تیم‌های موفق در رده‌های پایه 
در همان رده می‌مانند و آن رده را ارتقا می‌دهند. البته مهم ارتباطی است 
که بین ارکان و کادرهای فنی تیم‌های ملی شکل می‌گیرد، چون فوتبال 
گر یک اتفاق پیوسته باشد این پیوستگی  تعاملی گروهی به‌شمار می‌رود. ا
در بین سایر تیم‌های ملی هم ایجاد می‌شود. فکر می‌کنم مربیان رده‌های 
سنی باید تعاملی همه‌جانبه در‌باره همه چیز داشته باشند. برخی کشورها 
این کار را می‌کنند و برخی کشورهای دیگر شاید این الگویی که گفتید را 
یکنان لحاظ می‌کنند، اما باید این را هم درنظر  به‌خاطر آشنایی کادر با باز
بگیرید که وقتی مربی‌ای وقتش را در چند سال برای یک رده سنی می‌گذارد 
گاهی پیدا  به‌جز شناخت از روحیات بچه‌هایش، نسبت به آن رده سنی آ
می‌کند و چه‌بسا با این اتفاق بتواند در سال‌های بعدی در رده سنی فوق 

مثمرثمر و اثرگذار‌تر باشد. 

یل، جام‌جهانی برای تیم ملی و بچه‌های ما در  فکر نمی‌کنید با برتری مقابل برز
این رده سنی تمام شده باشد؟

، اصلا این‌طور نیست. امیدوارم که این موفقیت‌ها ادامه‌دار باشد. خود  خیر
ی کرده و این مسائل را به‌خوبی می‌داند. البته  آقای عبدی در سطح بالا باز
ی کردن از  مهم‌ترین نکته در جام‌جهانی این است که این بچه‌ها باید از باز
ی‌ها با نتیجه هم همراه  هر لحاظ لذت ببرند. خیلی خوب است که این باز
باشد، اما برای این سن و سال نتیجه مهم نیست. در این سن بچه‌ها باید 
ی کرده و نباید فشار روحی و روانی‌ای از بابت نتیجه‌گیری یا نتیجه  آزادانه باز
نگرفتن با آنها همراه باشد. باید تیم ملی همین‌طور ادامه دهد تا موفقیت‌های 
بعدی ادامه داشته باشد. در‌واقع نسبت به سوالی که پرسیدید من خوش‌بین 

هستم که این اتفاق رخ ندهد. 

کامی‌ها و عدم ثبات خود در لیگ برتر  کتو به استقلال باخت تا روند نا تیم ترا
ی  ی حواشی بسیار را ادامه دهد. این شکست درحالی‌که پیش از شروع باز
کتور نسبت به عملکرد سرمربی تیم  داشت باعث شد تا مسئولان باشگاه ترا
ی این مربی یا تصمیم‌گیری  ی مبنی‌بر برکنار خود حساس شده و حتی اخبار
کتور این تیم را  در مورد او تا 24 ساعت آینده منتشر شود. عدم رضایت از ترا

وارد بحران کرد و قطعا تصمیمات جدید در راه است. 

 همه منتظر گزارش خمز 
کتور اعام کرده بود تا نیم‌فصل به  درحالی‌که اخیرا مدیرعامل باشگاه ترا
کو خمز ادامه می‌دهند اما خبر رسیده قرار است به‌زودی  ی با پا همکار
ی و اعضای هیات‌مدیره  ، محمدرضا زنوز جلسه‌ای با حضور خمز
کتور برای تعیین‌تکلیف این مربی برگزار شود. این در حالی  باشگاه ترا
ی جلسه بی‌فایده بوده  است که برخی نزدیکان باشگاه عقیده دارند برگزار
که در جلسه قبلی همه صحبت‌ها شده  ی به این کار نیست چرا و نیاز
ی‌ها می‌خواهند یک بار دیگر جلسه تشکیل  کتور است. با این حال ترا
ی با  ی از ترکیه هستند تا در مورد همکار دهند. آنها منتظر بازگشت زنوز
کتور در این مورد به  خمز تصمیم بگیرند. سعید مظفری‌زاده، مدیر تیم ترا
یان آن نیستم.  یتی است و من در جر »فرهیختگان« گفت: »جلسه مدیر
مدیرعامل و هیات‌مدیره قرار است جلسه‌ای تشکیل داده و عملکرد 
کادر فنی را بررسی کنند. قطعا کادرفنی گزارشی در اختیار هیات‌مدیره 
باشگاه قرار می‌دهد. من به‌عنوان مدیر در کنار تیم هستم ولی خمز باید 
شخصا گزارش کار خود را ارائه دهد. درنهایت جلسه براساس گزارش او 
یم به جمع‌بندی خوبی برسیم.  ادامه می‌یابد. امیدوارم در جلساتی که دار

یم اما هر وقت اعضا از مرخصی برگردند  البته هنوز زمان مشخصی ندار
زمان جلسه مشخص می‌شود.«

 هواداران مانع بازخواست خمز
کتور برای مدیران این باشگاه راضی‌کننده نیست. با این  شرایط فنی تیم ترا
کتور این مربی را دوست دارند و با اینکه نتیجه نمی‌گیرد از  حال هواداران ترا
کتور با این مربی باعث شده آنها  او حمایت می‌کنند. نتایج فصل قبل ترا
، به جای اعتراض نسبت به  ی دارد. از این رو نپذیرند که او ایرادات فنی بارز
کارآمدی  یکنان را عامل نا نتایج این مربی، از او حمایت کرده و در عوض باز
تیم می‌دانند. خمز نیز از این موقعیت استفاده کرده و به خوبی پشت این 
کتور نیز که به دلیل جو موجود در  حمایت‌ها پنهان شده است. باشگاه ترا
فوتبال تبریز نمی‌تواند و نمی‌خواهد برخالف نظر هواداران اقدامی کند، در 
تنگنا مانده است. جالب است که خمز اجازه حضور هواداران در تمرینات 
را نمی‌دهد. برخی ادعا می‌کنند او می‌داند ضعف فنی دارد و نگران است 
که شاید با حضور هواداران در تمرین، آنها متوجه شرایط شده و به او انتقاد 
کنند. به همین دلیل جلوی حضور هواداران در تمرینات را گرفته است. از 
این رو وقتی هواداران نمی‌دانند که او در تمرین‌دادن ضعف دارد باشگاه نیز 
فعلا مجبور است با او مدارا کند. از طرفی برخلاف توافقی که با هیات‌مدیره 
ی فشار نیاورد  یکنان روز قبل از باز ی باز در جلسه قبل کرد، قرار بود دیگر رو
اما این کار را هم نکرده یا بهتر است بگوییم نمی‌خواهد عادتش را ترک 
یکنان در این خصوص با این مربی صحبت  کند. در این رابطه شنیدیم باز
یکنان نیز در این مورد  کردند و او به‌جز جلسه‌ای که با مدیران داشت با باز
گفت‌وگو کرده است ولی با این‌حال به عقاید خود اصرار دارد و با وجود 
همه مخالفت‌ها، خواهش‌ها و حتی دستورات، کار خود را انجام می‌دهد. 
یکنان و باشگاه گذاشته است. مدیر  ی با باز گویی فراموش می‌کند چه قرار
یکنان ندارد. مظفری‌زاده به  کتور اعتقادی به اختالف بین خمز و باز تیم ترا
یکنان ما نسبت به کارشان متعهد هستند و وظیفه دارند در  ما گفت: »باز

تمرینات براساس خواست باشگاه و کادر فنی بهترین عملکرد را داشته 
گر غیر از این باشد از او سوال می‌کنیم  باشند و غیر از این هم نبوده است. ا
تا متوجه مشکل شویم ولی تا این لحظه چنین چیزی ندیدم. ما از لحاظ 

یم و متحد و حرفه‌ای هستیم.« اتحاد مشکلی ندار

 اخراجم کنید!
یکی دیگر از انتقادهایی که به خمز وارد است، ترکیبی است که به میدان 
ی  می‌فرستد. جالب است که او ترکیب برنده هفته قبل تیمش را دستکار
یکنان و با آن ترکیب نیمه دومی به نتیجه رسید  می‌کند و با اینکه با این باز
باز هم اصرار دارد ترکیب سوال‌برانگیز خود را به میدان بفرستد. برخی مدعی 
یکن خارجی است که با او وارد  « که تنها باز هستند چون او می‌خواهد »خمینز
یکن  ی دهد، ترکیب را به‌گونه‌ای می‌چیند که عملکرد این باز کتور شد را باز ترا
کتور با خمینز خوب  که ترا گر این‌طور باشد او موفق نشده؛ چرا خوب باشد اما ا
ی نمی‌کند. از سوی دیگر شنیدیم این مربی به عمد نتیجه نمی‌گیرد، بد  باز
که می‌خواهد اخراج  ی می‌کند و در تمرینات به‌شدت فشار می‌آورد؛ چرا باز
شود! ظاهرا او می‌خواهد از ایران برود و در این مورد نیز اخیرا طی مصاحبه‌ای 
از تمایل به جدایی از فوتبال ایران گفته بود. با این‌حال او نمی‌خواهد دست 
گر این‌طور باشد احتمالا  خالی ایران را ترک کند و منتظر اخراج است. ا
خمز قصد دارد به‌جز مبلغ قرارداد، غرامت فسخ قراردادش را هم بگیرد. از 
کتور همیشه شایعاتی مبنی‌بر  ی این مربی با ترا آنجا که طی مدت همکار
ی‌ها بند غرامت فسخ را در قرارداد این مربی  کتور جدایی او مطرح بود، ترا
گنجاندند و حالا این بند به ضررشان شده و گویا به همین دلیل نمی‌توانند 
او را برکنار کنند. مظفری‌زاده این موضوع را قبول ندارد و به شکل شایعه به آن 
ی به »فرهیختگان« گفت: »من نگاه منفی به هیچ مساله‌ای  نگاه می‌کند. و
ندارم و براساس واقعیت نظر می‌دهم. این موضوعی است که من نشنیده‌ام 
و نمی‌توانم براساس حدس نظر بدهم. به اعتقاد من این‌طور نیست و چنین 

چیزی به نظر نمی‌رسد.« 

 حوصله خمز سر رفته
که این مربی به حرف و توافقی که با آنها  هیات‌مدیره از خمز خسته شده چرا
داشته گوش نمی‌دهد. با توجه به اینکه او اغلب بیش از شش ماه در جایی 
یادی در تبریز مانده است. آمار عملکرد  دوام نمی‌آورد به نظر می‌رسد اینبار ز
این مربی می‌گوید او در کارش تداوم نداشته و شاید حالا هم حضور طولانی در 
تبریز دل او را زده و می‌خواهد این شهر و این باشگاه را ترک کند. همین هم 
باعث شد تا این شایعه که او مایل است اخراجش کنند قوت بگیرد. جالب 
است شنیدیم او حتی از دستیارانی که با خود آورده هم کمک نمی‌گیرد و 
کار خود را می‌کند. در واقع دستیاران او بدون اینکه فعالیتی انجام دهند از 
کتور پول می‌گیرند. البته این شامل حال مربیان ایرانی هم می‌شود  باشگاه ترا
و آنها هم در تصمیمات و فعالیت‌های این مربی نقشی ندارند و در واقع 
ی داشتند او  هیچ‌کاره‌اند. از طرفی در صحبتی که مسئولان باشگاه با زنوز
هم ظاهرا با اخراج این مربی موافق نیست. می‌خواهد منتظر بماند تا خودش 
یادی کرده دیگر تحمل  کنون هزینه ز ی که از ابتدای فصل تا استعفا دهد. زنوز
پرداخت غرامت به این مربی و جذب مربی دیگر را ندارد، از این رو ترجیح 
می‌دهد با همین روند سینوسی ادامه داده چون تصور نمی‌کند تیمش به 
شرایط بدتری دچار شود. هرچند قرارداد خمز دوساله است و هنوز زمان 

یادی به اتمام آن باقی مانده است.  ز
ی خمز را تکذیب کرد و  کتور نیز برکنار رضا کرمانشاهی، معاون باشگاه ترا
ی از ترکیه برگردد و نصیرزاده به تیم  در این مورد گفت: »فعلا تا زمانی که زنوز
ملحق شود، جلسه‌ای برگزار نمی‌شود. قطعا از عملکرد او راضی نیستیم اما 
ک شده است باید به هواداران هم فکر کنیم.  با وجود اینکه شرایط خطرنا
حق آنها این همه بحران نیست. باید چاره‌ای بیندیشیم. نمی‌توان این‌گونه 
ی  نظر داد. باید جلسه را برگزار کنیم و به جمع‌بندی برسیم اما احتمال برکنار
وجود ندارد. مشکل ما با این مربی فقط عدم نتیجه‌گیری است. یارگیری‌ها با 
یم. حتی دستخط او و اسامی  نظر خودش بوده و از این بابت مشکلی ندار

کره اعلام کرد، موجود است.«  یکنانی که به باشگاه برای مذا باز

حمید علید‌وستی در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: بازیکنی که در این سن برزیل را شکست بدهد سرشار از اعتمادبه‌نفس می‌شود

کامبک زدن برابر برزیل اتفاقی نیست
 با این نوجوانان شاید بتوانیم بگوییم خوش به حال تیم ملی بزرگسالان!               جام‌جهانی تازه برای ایران آغاز شده است

ترس از هوادار و آپشن غرامت مانع برکناری خمز

کتور  در  بی‌ثباتی مطلق ترا
سرمربی پرشورها هوایی شده است

محمدرضا حاجی‌عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
اسامی آزاد  دانشگاه   

09398888699

   شرکت انتقال گاز ایرانفراخوان تجدید ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی
منطقه پنج عملیات انتقال گاز

احداث دیوار حائل سنگی، دیوار حائل بتنی، آبنمای سنگی  و دیوار رسوبگیر بتنی در مسیر خط لوله  "42 
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منطقه پنج عملیات انتقال گاز ایران در نظر دارد فراخوان تجدید ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی 
یک‌مرحله‌ای»فوق« به شماره مناقصه س-1402-23 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار 
نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان تجدید ارزیابی کیفی از دریافت تا تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی 
تا ارسال اسناد جهت سایر مراحل مناقصه ازطریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ستاد به آدرس 
www.setadiran.irانجام خواهد شد. لازم است مناقصه‌گران درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام 
در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت درمناقصه محقق سازند. تاریخ 
انتشار فراخوان در سامانه ستادتاریخ1402/08/22می‌باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری 

فرآیند ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستاد جهت مناقصه‌گران ارسال خواهد شد. 
مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستاد: ساعت 18 روز سه‌شنبه                         1402/08/30
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستاد: ساعت 18 روز سه‌شنبه                         1402/09/14

 : اطلاعات دستگاه مناقصه‌گذار
، بزرگراه امام خمینی، حدفاصل شهرک فرهنگیان و شهرک فرزانگان، منطقه پنج عملیات  آدرس: شیراز

، کدپستی 96315-71798 و شماره تماس 38403800-9 -071 انتقال گاز

شماره فراخوان در سامانه ستاد: 2002093261000067
گهی: تاریخ درج آ

گهی نوبت اول :      روز     دوشنبه                           1402/08/22  تاریخ آ
گهی نوبت دوم :      روز    سه‌شنبه                          1402/08/23 تاریخ آ

: گواهی صلاحیت مورد نیاز
گواهی صلاحیت معتبر پایه 5 در رشته »ساختمان و ابنیه« یا  گواهی صلاحیت معتبر پایه 5 در رشته »راه 

و ترابری« از سازمان برنامه‌وبودجه 
گواهی صلاحیت معتبر ایمنی امور پیمانکاران از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی

درصورت نیاز به توضیحات تکمیلی جهت موارد مرتبط با مناقصه و پیمانی با شماره تلفن  07138132319  
و  07138132310 و موارد مرتبط فنی و اجرایی با شماره تلفن 07138132982 تماس حاصل نمایند. خرید 
کالای خارجی که مشابه تولید داخلی دارد توسط پیمانکار ممنوع است. قیمت‌ها متناسب با کالای ساخت 
داخل با لحاظ کیفیت ارائه می‌گردد. اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه 

مرکز تماس: 1456- 021دفتر ثبت‌نام: 88969737 – 85193768
 روابط عمومی منطقه پنج عملیات انتقال گاز
)87200253( شماره شناسه1602826

نوبت اول آگهی مزاید ه عمومی 
دانشگاه آزاد اسامی واحد فومن و شفت در نظر دارد ضایعات و اموال 
اسقاطی خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. لذا متقاضیان 

ــده شرکت فرمایند. ــا رعایت شرایط ذیل در این مزای می‌توانند ب
یال می‌باشد که متقاضی می‌بایست مبلغ  ید اسناد 000 /000 /30 ر مبلغ خر
فوق را به شماره حساب 0216207835007 بانک ملی شعبه مرکزی فومن به 
یز و با در دست داشتن  نام دانشگاه آزاد اسامی واحد فومن و شفت وار
یافت اسناد و بازدید از وسایل  فیش واریزی به امور مالی دانشگاه جهت در
یخ  ی از تار مراجعه نماید. مهلت فروش اسناد شرکت در مزایده 10 روز کار
گهی در روزنامه می‌باشد. دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات مختار  انتشار آ
یافت اطلاعات بیشتر با شماره‌های ذیل آقای امیدی  است. جهت در

تماس حاصل نمایید. 01334739052 – 01334739042 -09112300217
یاست دانشگاه آزاد اسلامی واحد فومن وشفت دکتر بیژن حسنی‌لیچائی ر

مرحله دوم


